30. **Pertusaria communis** v. *multipunctata* Eschw. Bras. p. 119 eadem est ac **Pertusaria communata** Müll. Arg. L. B. n. 706, thallo satis cum *P. multipunctata*, apotheciis autem cum *P. velata* quadrans. — Lamina in specim. orig. Eschw. hinc inde sporigera occurrit: sporæ in ascis solitariae. — Corticola prope Bahiam.

31. **Pertusaria communis** v. *orbiculata* Eschw. Bras. p. 119, excl. syn., est species distincta, forte affinis *P. communatae*, disco carneo, margine sublacerò, thallo ad illum *P. coccodis* accedente, sed lamina sporis destituta est et species dein haud rite definienda.

Obs. In eodem specimine, prope Caytété in prov. Bahia lecto, etiam fertilis et bene evoluta occurrat **Pertusaria leioplacella** Nyl. Syn. Lich. Nov. Caledou. p. 32.

32. **Parmelia subfusca** v. *allophana* Eschw. Bras. p. 185 est recte *Lecanora subfusca* v. *allophana* Ach. Lich. Univers. p. 375, inter *Lecideam russulam* prope Bahiam.

33. **Parmelia varia** v. *cinereo-carnea* Eschw. Bras. p. 187 ex specim. orig. est ille Lichen in tropicis vulgatissimus qui solemniter ab ipso Nyland. et ab aliis et a me ipso pro *Lecanora subfusca* v. *chlorona* harum regionum sumtus et dein in Flora 1876 p. 508 a cl. Nyland. pro distincta specie sub *Lecanora chloroterede* descriptus fuit. Eundem cl. Tuckerman in C. Wrightii Lich. Cub. n. 118 sub accurato nomine **L. subfusca** v. *cinereo-carnea* Tuck. edidit, memoratis synonymis rite editis, quod nomen ergo jure permaneat. — Sporæ 9—14  $\mu$  longæ et 5—6  $\mu$  latae sunt. — Corticola prope Bahiam et fere undique in regionibus calidioribus.

34. **Parmelia varia** v. **pallido-cerina** Eschw. Bras. p. 188, excl. syn. Féeana, species distincta est cui nomen **Lecanora flavido-fulva** Müll. Arg. conveniat: thallus flavus, tenuis, margine effusus, continuus, minute granulosus; apothecia  $\frac{3}{10}$ — $\frac{5}{10}$  mm. lata, sessilia, tenuia, deplanata, concaviuscula aut plana, pallide fusco-fulva, nuda, margine tenuissimo crebre crenulato dein fere evanescente cincta; lamina tota cum hypothecio hyalina; paraphyses conglutinatae; sporae in ascis octonae, cylindrico-obovoideae, rectae,  $8$ — $9$   $\mu$  longae,  $3\frac{1}{2}$ — $4$   $\mu$  latae. — Prope *L. symmictam* Ach. et *L. conizaeam* Nyl. locanda. Icon Féeana a cel. Eschw. citata disco flavo et margine multo crassiori differt. E descriptione Eschweileriana l. c. insuper excipienda sunt quae de thallo nunc albido et apotheciis turgidis immarginatis adferuntur. — Ad corticem Rhizophorae prope Bahiam.